
Číslo smlouvy objednatele: 130887/č. dodatku Č. I, 141282, č. dodatku č. 2 143 746 
Číslo smlouvy zhotovitele: 12-0058-0100

V

fCUJIP0iHj030

1 DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY " lUO
„H/150 Dobra nad Sázavou - Světlá nad Sázavou, PD“

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jen „občanský zákoník1') s přiměřeným užitím ustanovení §§ 2586

a nási. občanského zákoníku

Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina,
Žižkova 57, 587 33 Jihlava,

zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA - hejtman,
k podpisu pověřen Ing. Miroslav Houška 

zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová, ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 4050005000 /6800
IČO: 708 90 749
(dáte jen „objednatel”)

náměstek hejtmana

1.2. Zhotovitel:
Adresa:
zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
(dále jen „Zhotovitel“)

Sweco Hydroprojekt a.s.,
Táborská 31, 140 16 Praha 4
představenstvo společnosti složené z Ing. Milana Moravce Ph.D., 
předsedy představenstva, Ing. Vladimíra Mikule, místopředsedy 
představenstva a Ing. Nikoly Gorelové, členky představenstva 
Ing. Marie Charvátová 
Komerční banka a.s.
1700041/0100
26475081
CZ26475081
B 7326 Městský soud v Praze

Článek I

Smluvní strany spolu uzavřely dne 18.2.2020 Smlouvu o provedení veřejné zakázky číslo 
objednatele 130887, č. zhotovitele 12-0058-0100 (dále jen „Smlouva") a dále dne 30.10,2020 
Dodatek č. 1 k předmětné Smlouvě. Nyní mají smluvní strany zájem na uzavření Dodatku č. 2 
Smlouvy.

V souvislosti s žádostí o územní rozhodnutí bylo na základě námitek účastníka územního řízení 
(paní Chvátalově majitelka pozemku 1474/2 v záboru stavby) přerušeno řízení k vydání 
územního rozhodnutí.

Strana 1 (celkem 4)



Toto řízení je přerušeno nejpozději do 25.8.2021, do doby doplnění vedení vodovodu ve 
vlastnictví paní Chvátalové. Z tohoto důvodu nelze dodržet původní termín k odevzdání 
pravomocného územního rozhodnutí.
Objednatel v součinnosti se zhotovitelem se pokusí potřebné doklady vyzískat od majitele 
vodovodu. Termín dokončení územního řízení nelze v tomto případě objektivně určit.
Na základě čí. 13 odstavce 13.2 Smlouvy se mění následující ujednání Smlouvy takto:

1. Článek 3 - Termín plnění, odst 3.1

Původní znění

Zahájení: po podpisu smlouvy,
předpoklad únor 2020

Vypracování DÚR dle odst. 2.1. písm. a) do 4 měsíců od podpisu smlouvy
předpoklad červen 2020

Zajištění pravomocného územního rozhodnutí dle odst. 2.1. písm, b)
do 9 měsíců od vypracování 
předpoklad březen 2021

DUR

Vypracování DSP dle odst. 2.1. písm. c) do 2 měsíců od nabytí právní moci
územního rozhodnutí předpoklad 
květen 2021

Zajištění pravomocného stavebního povolení dle odst. 2.1. písm. d)
do 4 měsíců od vypracování 
předpoklad září 2021

DSP

Vypracování PDPS dle odst. 2.1. písm. e) do 4 měsíců od vypracování DSP - 
předpoklad září 2021

Předpoklad zahájení výkonu autorského dozoru dle odst. 2.1. písm. f)
do 60 měsíců od 
vydání
pravomocného
stavebního
povolení”

Strana 2 (celkem 4)



se ruší a nahrazuje novým zněním:

„3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Zahájení:

Vypracování DŮR dle odst. 2.1. písm. a) 

Zajištění pravomocného územního rozhodnutí

po podpisu smlouvy, 
předpoklad únor 2020

do 4 měsíců od podpisu smlouvy 
předpoklad červen 2020

odst. 2.1. písm. b)
do 3 měsíců od doložení podkladů k 
přerušení územního řízeni

Vypracování DSP dle odst. 2.1. písm. c) do 2 měsíců od nabytí právní moci
územního rozhodnutí

Zajištění pravomocného stavebního povolení dle odst. 2.1. písm. d)
do 4 měsíců od vypracování DSP

Vypracování PDPS dle odst. 2.1. písm. e) do 4 měsíců od vypracování DSP -

Předpoklad zahájení výkonu autorského dozoru dle odst. 2.1. písm. f)
do 60 měsíců od 
vydání
pravomocného
stavebního
povolení”

Článek II

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčené se nemění a zůstávají 
v platnosti v původním znění.

2. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30.10.2020.

3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel 
a dva zhotovitel.

4. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Strana 3 (celkem 4)



5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu Dodatku č. 2 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných 
webových stránkách Kraje Vysočina.

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
$b., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv {zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
objednatel.

7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 před podpisem přečetly, sjeho obsahem 
souhlasí a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy.

V Jihlavě dne ] g 03, lili V Praze dne 18. 3. 2021

Objednatel: Zhotovitel:

Ing.
Náměstek hejtmana

ing. Vladimír Mikule
místopředseda představenstva

X" ")
/ //

Ing. Nikóía Gorelová 
členka představenstva

Sf

Strana 4 (celkem 4)


